各 位                                                     2019年1月31日

株式会社  三 重 銀 行

みえぎんロードサービス付マイカーローン「借換応援プレゼントキャンペーン」の実施について

 株式会社三重銀行（本店：四日市市 頭取：渡辺 三憲）は、下記のとおり2019年 2月 1日（金）から
2019 年 5 月 31 日(金）まで、みえぎんロードサービス付マイカーローン「借換応援プレゼントキャンペ
ーン」を実施し、下記の通り対象者全員に Amazonギフト券をプレゼントいたします。
 みえぎんロードサービス付マイカーローンは、マイカーの購入資金以外に、他金融機関・他社（信販会

社等）のマイカーローン（残価設定型ローンを含みます）の借換えが可能で、最長 10 年までの借入期間
を選択し、お申込みいただけます。

また、お借入期間内に無料でロードサービス（故障時緊急修理、レッカー現場急行等）をご利用いただ

けるので運転初心者の方にも人気のローン商品となっており、金利がお得になるホームページからのお申

込みの他、当行窓口、FAX、メールオーダー（郵送）からもお申込み（事前審査）いただけます。

記

１．キャンペーン内容

項 目 内  容

(1) 名称 「借換応援プレゼントキャンペーン」

(2)対象ローン  みえぎんロードサービス付マイカーローン

(3)期間 2019年 2月 1日（金）～ 2019年 5月 31日（金）

(4)特典

デジタルギフト 5,000円分 （Amazonギフト券※）を対象者全員に
プレゼントいたします。

※デジタルギフトは、スマートフォン向けの商品となります。

※ご登録（ご本人）の携帯電話番号あてに配信（SMS）いたします。
（2019年 6月下旬予定）

(5)対象者
期間中に、マイカーローンの借換資金でお借入（金額 100万円以上、
借入期間 5年以上）し、かつ当行あて携帯電話番号のご登録がある方

詳細は別添のチラシをご覧下さい

２．ご留意事項
 審査の結果、ご希望に添えない場合がございますので、あらかじめご了承ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

ローン統括部 箕田 TEL 059-354-7126